VIII. cal. Fehr. , indict XIV. incarn. dominicac anno millesimo ccntesimo octogesimo primo,

pontiticatus anno primo.

Thorkelin Diploniatar. Aina-Magn. L p. 26G—2G8.

[337.] Stephani althatis St. Gcnovevae Parisien.sis ad Lundeivsrm archiepiscopum

literae, in quihus Petrum no]»otem ejus, canonicum St. Genovevac, ei commendat, ut in'pa-

triam remeanti pra?laturam ali(|uam procurare velit. — Sine anno.

Magna Bibliotli. Patiura (ilc la Bignc cd. Colon. Agr. 1618. Fol.) Tom. XII. p. 522.

Liljegren Diplomatar. Svccanum I. no. 85. p. 108—9. Stcph. Torn. cpistolae, ad calcem

epp. Gerberti edita; (Paris. 1611. Itn) no. 153. p. 629. ed. duMolinet no. 136. p. 194—95.

Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. II.

[338.] Absalonis Lundensis archiepiscopi et primatis Daciaj atque Sveciae diploma,

quo ecclesiam S. 3Iariae in We cum omnlhus suis pertinentiis ad ahhatiam erigendam Prae-

monstratensi ordini concedit, et insupcr "ecclesiam de Kiehu cum pertinentiis, capella vide-

licet de Kuicum cum decima totius parochiae, quae ihidem in jus nostrura cedit", pro ecclesia

de Schippersleph commutasse se declarat. — Sine anno.

Thorkclin Diplomatar. Arna-Magn. I. 2.^8. Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 78.

p. 103. ad ann. 1178. Cfr. Suhra Hist. af Danmk. VIIL 11,

1183-1183. 1182-83.

[339.] WiLLBLMi ahhatis ad Laurentium priorem, Henricura et ceteros canonicos

in Coninguhelle literae, io quijjus ainicitiam suam testatur; dicit praeterea «e ad partes illorura

navem suara cum hrasio mittere velle, rogatque, ut si quid periculi adesset, de hoc se mo-

iierent, "ne expensam amittere contingat et lahorem". — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 55. Liljcgren Diplomatar. Svecan. I. no. 92. p. 115— IG.

[340.] Literac Willrlmi ahhatis ad B(ennonem) episcopum Zverinensem, "gratias

agentis pro quadam benevolentia sihi exhihita". — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 61.

1133.1183.

[341.] Stephani ahhatis St. Genovevae Parisiensis epistola ad "Petrum dbDacia",

S^* Genovevae Canonicum, qua hortatur ad perfectiora sectanda, rogatque ut de statu suo iu

Dania et reditu scrihat. — Sine anno.

Magna Biblioth. Patrum (de la Bigne, ed. Colon, Agripp. 1618, Fol.) Tom. XII. p. 523.

Steph. Torn. epp. ad calcem epp. Gcrberti editoe (Paris. 1611. 4.) no. 157. p. 631—32. cd.

du Molinet no. 139. p. 198—99. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 39. 690.

[342.] Canuti regis literaj, quihus confirmat privilegia a patre Walderaaro 21. Martii.

ecclesiae Othiniensi concessa eique plures oDfert mansiones, — IJiulbi/, XII, calend, April,

Rcgeet. Dai!. I. g
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1183. anno (loniiniccX incarnatlonis MCLXXXIV. indictione I. epactis XXV. gloriosi regis Danorum

21. Martii. Kanuti IV»» (quiuti Thork.) anno I.

Saxo Grammat. ed. Stcphan. Prolcg:g. p. 16—17. Pontoppidan Annall. eccl. Dan. I.

461—63. Thorkelia Diplomatar. Arna-Magn. I. 269—71. Cfr. Suhm Hist. af Danmk.

yill. 33—35.

27. Augusti. [343.] Te.stamentum Sve.voms episcopi Arusiensis, quo griseis monachis de Cara

Insula prxdia aliaque bona assignantur. — VI. cal. Septembr.

Langcbek Scriptt. V. 219—250.

27. Augusti. [344.] Kamti regis confirmatio testamenti Svenonis episcopi de VI. cal. Septembr.

1183. — Sine anno et die.

Langebck Scriptt. V. 251.

27. Auo-usti. [345.] Absaloms archiepiscopi literae ad Willelmum, al)hatem de Cara Insula,

continentes confirmationem testamenti Svenonis episcopi, eodem die conditi. — VI. cal. Sept.

Langebek Scriptt. Y. 251—52.

20. Aovbr. [346.] Canuti Prizlavi principis filii literae, quibus ecclesiae Othiniensi complures

oflFert possessiones pro sepultura in eadem ecclesia. — XII. cal. Decembris, in die sancti

Edmundi regis et martyris.

Pontoppidan Annall. eccl. Dan. I. 461—62. Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. L 27L

1184. 11^-t»

13. Novbr. [347.] Licii (III'''") papae bulla, qua monasteriiun Esromense et ejus possessiones

sub sua et b. Petri protectione suscipit, eidemque varia privilegia concedit. — Veron(B,

Idus rsovembr. indict. III. pontif. an. quarto.

Suhm Hist. af Danmk. YIII. 691—93. Langcbck Scrlptt. IX. . Cod. Esr. fol. IIII—Y.

[348.] Stephani abbatis St, Genovevse Parisiensis ad Prtrcm (Sunokis filicm)

literae, in quibus fratres monastorii sui a suspicione de cavillationibus in eum absentem excusat,

rogatque ut hunc scrupulum ex animo penitus exstirpet. — Sine anno.

Magna Biblioth. Patrum (de la Bigne, ed. Colon. Agr. 1618, Fol.) Tora. XIL p. 525.

Stcph. Tornac. epp. ad calcem epist. Gerberti edita; (Paris 1611.4.) no, 163, p, 639—40.

ed. du Molinet no. 145. p. 215—17. Cfr. Suhm Hi.st. af Danmk, YIII. 70.

[349,] Stephani abbatis St. Genovevae Parisiensis ad Absaloneu archiepiscopum

Lundensem epi.stola, in qua sibi gratulatur, quod Petrum canonicum suum, nepotera archi-

episcopi, sic honoraverit et oneraverit, ut et honor non deficiat ex onere, et onus proficiat ex

honore; deinde rogat, ut liberalitatem suam in ecclesiam apostolorum Peti"i et Pauli, ubi S.

Genoveva rcquiescit, conferat, ut tectum ejus plumbeum refici posset, (juod Normanni quondam